
Vyhláška č. 44 

Kterou se mění a doplňuje Vyhláška Města Milevska č. 43 - Tržní řád. 
  
  
  

VYHLÁŠKA č. 44 

 

kterou se mění a doplňuje Vyhláška Města 

Milevska č. 43 – Tržní řád 
 

Městská rada v Milevsku svým usnesením č. 467/98 dne 12.11.1998 schválila 

v souladu s § 24 odst. 1. zákona č. 367/1990 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s § 18 zákona č. 455/1991 

Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon) ve znění pozdějších 

předpisů a v souladu s § 4, odst. 3, písm. a) zákona č. 37/1989 Sb., o 

ochraně před alkoholismem a jinými toxikomaniemi, ve znění pozdějších 

předpisů tuto obecně závaznou vyhlášku. 

 

Čl. 1 

 

Vyhláška č. 43 – Tržní řád se mění a doplňuje takto: 

1) Čl. 3 – místa pro prodej a poskytování služeb se doplňuje takto: 

 

e) Tržiště - tržní místo u spořitelny 

prostor vlevo od budovy České spořitelny na parc. č. 2058, vyznačený bílou 

čarou 

 

f) Tržiště - tržní místo u prodejny Vít 

prostor mezi parkovištěm v ulici J. A. Komenského a obchodním areálem na 

parc. č.  

550/24 vyznačený bílou čarou 

 

2) Čl 4. – stanovení kapacity a přiměřené vybavenosti tržišť se doplňuje 

v odst. 1.takto: 

e) tržiště v Čl. 3., písm. e) – jedno prodejní místo 

f) tržiště v Čl, 3., písm. f) – jedno prodejní místo 

 

3) Čl. 8 – sankce se mění v odstavci 1., větě druhé takto: 

Živnostenský úřad, příslušný podle sídla nebo místa podnikání uloží 

z podnětu obce fyzické nebo právnické osobě, která porušila tržní řád a ani 

na výzvu neodstranila ve stanovené lhůtě zjištěný nedostatek, pokutu až do 

výše 20.000 Kč nebo pozastaví provozování živnosti anebo živnostenské 

oprávnění zruší. 
 

Čl.2 

 



Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem jejího vyhlášení z důvodu naléhavého 

obecného zájmu. 

 

 

JUDr. Oldřich Kofroň v.r. Ladislav Kalina v.r. 

zástupce starosty starosta 

 

 


